

Forum for kommunal planlegging

Referat – Styremøte 23.01.2024

Deltakere: Britt Kjensli (Nordland fylkeskommune), Håkon Randal (Holmestrand kommune), Kjartan Løvaas (Melhus kommune), Hilde Johansen Bakken (Kommunal- og distriktsdepartementet), Kristian Botten Pedersen (sekretariatet), Lillin Cathrine Knudtzon (sekretariatet) og Liz-Eva Tøllefsen (Vestland fylkeskommune) og Marit Aune (Hitra kommune)

Meldte forfall: Nora Dahl (Troms og Finnmark fylkeskommune (permisjon), Kamilla Selseth (NMBU, studentrepresentant), Kent Håkull (Haugesund kommune), Ingeborg Johnsen (Hålogolandsrådet), Toril Ringholm (Forum for utdanning i samfunnsplanlegging), Henning Berby (KS) og Una Voss Christophersen (sekretariatet).

Referent: Håkon Randal.

Sted: Teams

Tid: 13:00-15:00

Saksliste

Sak 1: Godkjenning dagsorden 23.01.24

Vedtak: Styret godkjenner dagsorden 23.01.24.

Sak 2: Godkjenning av møtereferat 01.12.23

Vedtak: Styret godkjenner møtereferat for styremøte 01.12.23

Sak 3: Kommuneplankonferansen 2024

Sekretariatet orienterte om status for kommuneplankonferansen:

- 203 påmeldte inkludert innledere, styremedlemmer og komitémedlemmer.
- 21 påmeldte til studieturen. Av disse er 13 i styret og komitéen.
- Ca. 60 påmeldte til forprogram.
- Ca. 20 påmeldte til etterprogram

Styret og sekretariatet gikk i gjennom antall påmeldinger til de fire siste studieturene i samband med kommuneplankonferansen. Årets konferanse har er lavt antall påmeldte sammenlignet med tidligere år. Det bør vurderes om en skal gjøre endringer i måten en planlegger og organiserer studietur, forprogram og etterprogram for fremtidige kommuneplankonferanser.

Vedtak: Styret tar sekretariatets gjennomgang av antall påmeldte til orientering. Sekretariatet forbereder sak til mars-styremøtet, med den hensikt å drøfte om det er nødvendig å endre måten studietur, forprogram og etterprogram planlegges og organiseres i samband med kommuneplankonferansen.

Sak 4: Årsmøtet 2024 – gjennomgang av årsberetning, arbeidsprogram, vedtekter mm

Styret gikk gjennom møtepapirer i fellesskap. Det må sendes ut påminnelse til årsmøtet med sakspapirene. Per i dag mangler det saksliste og regnskap i møtepapirene.

Vedtak: Sekretariatet supplerer møtepapirer med endringer på bakgrunn av styrets felles gjennomgang, sakliste og regnskap.

Sak 5: Status medlemsoversikt og medlemspleie

Sekretariatet orienterte om at medlemstall pr. 23.01.24 er 447 medlemmer.

Vedtak: Styret tar sekretariatets gjennomgang av medlemstall til orientering.

Sak 6: ECTP

K. Løvaas orienterte om aktivitet i ECTP:

- Det planlegges biennal i Napoli.
- Styret i ECTP ved K. Håkull har bistått med å gi kontakter til aktuelle planorganisasjoner i Sverige, Finland og Danmark.
- K. Håkull ble valgt som delegat i Europarådet, perioden starter om to år.
- ECTP drøfter mulighetene for arrangering av webinar.

Vedtak: Styret tar gjennomgang om status og aktivitet i ECTP til orientering.

Sak 7: Sak 7: Nytt fra KS og KDD

Saken utgår.

Sak 8: Nytt fra sekretariatet (inkl. FUS – Forum for utdanning i samfunnsplanlegging)

Sekretariatet orienterte om at FKP sin «fagsnakk-gruppe» på facebook er startet opp, men til nå er det lite aktivitet å spore fra medlemmene i gruppa.

Vedtak: Styret tar sekretariatets gjennomgang til orientering.

Sak 9: Møteplan – styremøter 2024

Styret avklarte egnede møtedatoer for våren 2024. Det ble også løftet frem ønske om at det kan være mulighet for å arrangeres et fysisk styremøte/samling i Sauda i første halvdel av 2024.

Vedtak: Styret vedtok at det skal arrangeres digitale styremøter via teams på følgende dato og klokkeslett:

- 21.03.24, kl. 13:00-15:00
- 15.05.24, kl. 13:00-15:00

Sak 10: Årets planlegger 2024

Styret gikk gjennom innspill fra FKP-medlemmer til kandidater til årets planlegger. Tradisjonelt har årets planlegger alltid vært medlem av FKP. Styret mener imidlertid at dette ikke trenger å være et absolutt krav for å få prisen som årets planlegger.

Vedtak: Styret vedtar at sekretariatet sjekker forslag til kandidater opp mot medlemsregister og påmeldinger til kommuneplankonferansen 2024.

Sak 11: Kommuneplankonferansen 2026 – avklaring av sted

Styret gikk gjennom innspill fra FKP-medlemmer til aktuelle lokaliteter for kommuneplankonferansen 2026. Det var stor geografisk variasjon blant forslagene. I forslagene ble flere lokaliteter på Vestlandet nevnt. I tillegg var det innspill knyttet til midtre Telemark, Kongsbergområdet, Trøndelag, Oslo m.m.

Etter å ha drøftet forslagene, pekes det på Bergen som aktuelt konferansested for 2026. Studietur kan da legges til Sogn og Fjordane, som er det eneste tidligere fylket som ikke har blitt brukt til kommuneplankonferanser. For 2027 mener styret at Trøndelag kan være aktuelt. Styret vil komme tilbake til konferansested for 2027 i et senere styremøte.

Styret har også tatt i betraktning at forrige konferanse på Vestlandet var i 2018, mens forrige konferanse i Midt-Norge var i 2017. Fra og med 2019 til 2025 har konferansen blitt knyttet til Østlandet 2 ganger, Nord-Norge 2 ganger og Sørlandet 1 gang.

Vedtak: Styret innstiller foreløpig at kommuneplankonferansen 2026 arrangeres i Bergen med studietur i Sogn og Fjordane. Før konferansested for 2026 endelig fastsettes, må saken avklares med vertskommune og aktuelle medlemmer i fremtidig konferansekomité.

Sak 12: Medlemsundersøkelse

Sekretariatet opplyse om at resultatene fra nylig medlemsundersøkelse deles via epost i etterkant av styremøtet. Resultatene kan gjennomgås i fellesskap på et senere styremøte.

Vedtak: Styret tar sekretariatets opplysninger om medlemsundersøkelsen til orientering.